令和２年３月６日

ＰＴＡ新旧本部役員・会計監査 様

〃 各 専 門 部 委 員 長 様

〃 各 地 区 代 表 理 事 様

〃 各 学 年 委 員 長 様

日光市立落合東小学校ＰＴＡ会長 大橋 巧

〃 校長 坂井 清貴

令和元年度

ＰＴＡ等会計監査・新旧本部役員会・運営委員会の実施について

日頃から、本校のPTA活動に御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症防止のため、下記のとおり内容

を変更して実施いたします。御理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 期日・場所 ３月１９日（木） 校長室

２ 内容の変更について

(1) 会計監査 → 実施します。
・午後４時３０分～

・参加対象：会計監査委員・PTA会長・スポ少団長・手親の会会長・PTA会計・

事務局会計

(2) 新旧本部役員会→ 新しい本部役員のみで実施します。
・午後５時００分～

・参加対象：新本部役員 （旧役員は欠席でお願いします。）

(3) 運営委員会 → 中止します。
・参加対象であった各学年委員長・各専門部委員長・各地区代表理事は欠席でお願い

します。

３ 場 所

(1) 会計監査 校長室

(2) 新本部役員会 校長室

３ その他

(1) 令和２年度歓送迎会について

・未だ新型コロナウイルス感染症の影響で、開催の見通しがたたないため中止とさせてい

ただきます。

・それに伴い、3月19日に予定していた地区代表理事の打合せ会は中止します。